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QENDRA KOMBËTARE TEKNIKE  BIO-MJEKËSORE 
 

 

Nr________Prot            Tiranë, më ____________2017 

 
 

Për:      Agjensinë e Prokurimit Publik(www.app.gov.al) 

 

Lënda:       Formulari i  njoftimit të kontratës 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra Kombëtare Teknike Bio-Mjeksore Tiranë 

Adresa                         Rruga e Dibres Nr.12, Tiranë 

Tel/Fax  + 355 042362705 

E-mail   Faqja e Internetit www.biomedical.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit:  Kërkesë për propozim. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Ruajtja me roje private” e ambienteve të 

QKTB- së”. 

  

4. Fondi limit  2.067.565 (Dy milion e gjashtë e  shtatë   mijë e peseqindë e gjashtedhjetë e 

pesë)leke. 

 

5.Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: duke filluar  me lidhjen e 

kontratës e  me përfundim në  31/12/2017 

 

6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: data 06/02/2017 

Ora: 11:00 , në: www.app.gov.al. 

 

 

7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: data06/02/2017  

Ora: 11:00,  në: www.app.gov.al 

KRYETARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                                                     Paulin KODRA 
 

http://www.biomedical.gov.al/

